2024年 8月30日

お客様各位

台風接近に伴うカウンター業務についてのお知らせ　（その３）

平素は弊社サービスをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

台風10号の接近に伴い、来週9月2日（月）の弊社、各支店カウンター受付状況につき

以下のとおりお知らせします。

昨日のご案内から変更はありません。

　今後の台風進路の状況により、更なる変更が生じた際には改めてホームページにてご案内

　いたします。

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

＜各支店カウンター受付＞

各支店カウンター 9月2日（月）

CP本部（東京） 通常営業
（早期クローズの可能性あり）

中部支店（名古屋） 終日クローズ

関西支店（大阪） 終日クローズ

九州支店（博多） 通常営業

※ カウンター以外の受渡業務につきましては、各支店通常どおり16時まで受付いたします。

以上